

شنبه ۲۴ شهریور ۱۳۹۷ ● ۵ محرم‌الحرام ۱۴۴۰ ● ۱۵ سپتامبر ۲۰۱۸

اخبار

معاون برنامه ریزی راه‌آبادی و حمل و نقل جاده ای مطرح کرد:

آمادگی پایانه‌های مرزی

برای **اربعین حسینی** امکانات و زیرساخت لازم در سه پایانه مرزی شلمچه، چزابه و مهران برای ارائه خدمت به زائران اربعین حسینی مهیاست.

به گزارش امتیاز و به نقل از سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، خداداد مقبلی افزود: تمهیدات لازم برای تسهیل خروج و ورود زائران اربعین از سه گذرگاه مرزی کشور فراهم است ضمن اینکه نقاط پرحادثه مسیرهای منتهی به پایانه های مرزی در استان های خوزستان و ایلام شناسایی شده و تا قبل از اربعین ایمن سازی می شوند.معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، مرز شلمچه را دومین مرز پرجمع از نظر خروج و ورود زائران اربعین حسینی بعد از مرز مهران معرفی کرد و بیان داشت : با همراهی و کمک دستگاه های استانی نقاط ضعف موجود در پایانه های مرزی شلمچه و چزابه تا قبل از اربعین برطرف خواهد شد. مقبلی به پیش بینی افزایش ۱۰درصدی تردد زائران اربعین حسینی در سال جاری اشاره کرد و گفت: همه امکانات حمل و نقل و ناوگان جاده ای کشور برای ارائه خدمات به زائران حسینی بسیج شده و از همه ظرفیت ها برای جایجایی زائران استفاده می شود.وی مرز شلمچه را تنها گذرگاه خروج اتباع خارجی در اربعین حسینی اعلام کرد و گفت: تا قبل از اربعین گیت های مرزی و ترمنیال مجاز برای اتباع خارجی در پایانه مرزی شلمچه آماده می شود. معاون برنامه ریزی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور گفت:اقدام لازم برای سهولت تردد زائران خارجی اربعین حسینی از جمله سالن های میزای ورود و خروج و گیت های مستقل در نظر گرفته شده است و با اولویت بندی زمانی تا اربعین حسینی آماده می شود تا خدمات بهتری نسبت به سال گذشته به زائران حسینی ارائه شود.مقبلی با اشاره به اینکه مرزهای شلمچه و چزابه در استان خوزستان و مرز مهران در استان ایلام از مبادی تردد زائران در اربعین حسینی به عراق هستند افزود: اربعین سال گذشته بیش از یک میلیون زائر از مرزهای چزابه و شلمچه به عراق سفر کردند.

کارتی ها را پی می گیرند تا پيخال احتکار نشود

با وجود اخبار منفی این روزها در حوزه اقتصاد، برخی کارهای اصولی تولیدی در حال فعالیتند و گرچه با قیمت تمام شده بیشتری محصول تولید می کنند، اما مشکل ارز، مواد اولیه و حتی قطعات خارجی وارداتی ندارند و به دلیل ساخت داخل، محصول به مراتب ارزان تری ارائه می دهند.

رئیس هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان صوتی تصویری کشور می گوید، برای آنکه کالا به دست مصرف کننده نهایی برسد تصمیم گرفتیم بعد از نصب، کارتن کالا را بازگردانیم تا از خرید و فروش مجدد آن و انبار کردن لوازم خانگی توسط دلالان جلوگیری شود، زیرا گاه قیمت مصوب با قیمت ارائه شده در بازار اختلافی ۷ تا ۸ میلیون تومانی دارد.

سید علیرضا موسوی‌مجد، رئیس هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی تصویری کشور در نشست خبری با اشاره به اینکه قیمت کالاهای وارداتی افزایش زیادی داشته، گفت: اما در حوزه کالاهای ساخت داخل افزایش قیمت شدید نیست و این محصولات درحالی که ارزش‌افزایی خوبی ایجاد کرده است، تنها حدود ۲۰ درصد افزایش قیمت داشته که بیشتر به‌دلیل افزایش قیمت مواد اولیه مانند محصولات پتروشیمی، کارت‌ن و… است.

موسوی‌مجد گفت: تولید داخلی لوازم خانگی، حدود ۵۰ درصد ارزش افزوده در کشور ایجاد کرد، زیرا زمانی که کالا وارد کشور می‌شود، پول کارگر و… را به خارج می‌دهیم، اما اکنون این پول در کشور توزیع می‌شود و در گام بعد، داخلی‌سازی محصول صورت گرفته است. وی افزود: اکنون قیمت یک پيخال دارای برند خارجی ساخت داخل، ۸، ۹ تا میلیون تومان است، اما با توجه به افزایش قیمت ارز، اگر همین پيخال از خارج وارد می‌شد، قیمتی در حدود ۱۶ میلیون تومان داشت.

این تولیدکننده لوازم‌خانگی ادامه داد: اکنون تقاضایی که در بازار وجود دارد، تقاضای کاذبی است که باید با کمک رسانه‌ها و تولیدکنندگان مدیریت شود.

وی با اشاره به اینکه در سال‌های گذشته در ۵ ماهه اول، همواره تولید و عرضه به‌دلیل عدم کشش بازار پایین بوده، تأکید کرد: اما اکنون چه اتفاقی افتاده که به خرید لوازم‌خانگی هجوم آورده‌اند؟ موسوی‌مجد گفت: تنها دلیل این رفتار از مردم این است که یک نگرانی در جامعه ایجاد شده که زمینه را برای حرکت مردم به سمت بازار هموار کرده است.

وی ادامه داد: اگر چه شرایط جدید، مشکلاتی را برای تولید ایجاد کرده، اما باید جلوی این موج نگرانی را بگیریم تا تقاضای کاذب لوازم خانگی کنترل شود.

به گفته وی در سال‌های گذشته هیچ‌گاه در ابتدای محرم فروش نداشتم و در محرم سال گذشته روزی ۶۰ تا ۷۰ تلوویزیون به فروش می‌رسید، اما اسفند روزانه ۱۰۰۰ تا ۱۴۰۰ تلوویزیون از انبار خارج می‌شود.

رئیس هیأت مدیره انجمن تولیدکنندگان صوت و تصویر کشور بایان اینکه برخی قطعات از کشور کره‌جنوبی تأمین می‌شود، افزود: مشکلی برای تأمین لوازم اولیه از سوی کره‌جنوبی نداریم و در این خصوص قول مساعد داده‌اند.

وی گفت: در تأمین ارز نیز مشکلی نداریم و ارز مورد نیاز خود را از سامانه نیما می‌گیریم.

در همین زمینه، انتقال ارز نیز بدون مسئله در جریان است.

به گفته وی در خصوص تأمین مواد پتروشیمی نیز مشکلی وجود ندارد و تنها مسئله این است که این مواد گران شده‌اند.

وزیر صنعت گفت: از هفته آینده در عرضه محصولات پتروشیمی سقف رقابت آزاد خواهد شد. به گزارش امتیاز از شاتا، محمد شریعتمداری در نشست مشترک با مجمع نمایندگان استان گیلان گفت: در شرایطی از کشور قراردادیم که حفظ وحدت بین قوای سه گانه و همه مسئولین کشور برای پیشبرد اموربسیار راهگشا است.

وزیرصنعت ، معدن و تجارت در پیشرفت های صنعتی در کشور اشاره و اظهار کرد: درسال گذشته ۶ هزار واحد صنعتی در کشور به بهره برداری رسید که گیلان سهم قابل توجهی از این تعداد داشت. وی افزود: در گیلان هزار و ۷۰۰ واحد صنعتی در حال طی کردن مراحل مختلف ساخت هستند. شریعتمداری با اشاره به اینکه با همه مشکلات موجود همچنان در زمینه احداث واحدهای صنعتی مسیر رو به رشدی را طی می کنیم، افزود: هم اکنون بالغ بر ۴۰۰ واحد صنعتی در گیلان بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

ضرورت همکاری مجلس ودولت درایجاد قوانین حمایتی از تولید

شریعتمداری ادامه داد: با وجود تمام تلاش هایی که درسال های گذشته صورت گرفت، انطور که باید شیرینی سرمایه گذاری در بخش تولید را احساس نکرده اند و به همین دلیل فعالیت های سوداگرانه در کشور بیشتر رواج پیدا کرده است. وی رف این نقض تاریخی را مستلزم همکاری مجلس با ایجاد قوانین حمایتی وعزم جدی دولت دراجرای این قوانین برشمرد و گفت: مصوبات کارشناسی مجلس و اجرای صحیح آن از سوی دولت در بهبود وضع تولید بسیار اثرگذار خواهد بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت به روند روبه رشد سرمایه گذاری در بخش های صنعتی ومعدنی اشاره و افزود: به رغم تمام دغدغه هایی موجود مردم هنوزاز حضور در عرصه تولید استقبال می کنند و روند سرمایه گذاری در فعالیت های صنعتی همچنان بالا است و باید از این فرصت بهره گرفت. وی به صدور ۱۷۷ مورد جواز تأسیس صنعتی در گیلان از ابتدای سال اشاره کرد و بیان داشت: در طول سال ۹۶، ۱۸۸ پروژ صنعتی در گیلان به بهره برداری رسید و در ۵ ماهه نخست سال جاری نیز ۷۰ واحد صنعتی در گیلان افتتاح شد.

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت : هدف دولت صیانت و حفاظت از واحدهای تولیدی در حال کار است و تلاش می کنیم شرایطی فراهم شود که باعث تداوم و اشتغال پایدار شود. انوشیروان محسنی بندپی در بازدید از واحد ریسندهی < حریر نخ> اصفهان افزود : این شرکت با تکیه بر توان نیرو و استعداد داخلی توانست بعد از این که در آستانه تعطیلی مطلق قرار گرفته بود، به کار خود ادامه دهد.

وی ادامه داد : مدیران این شرکت تجربه، نیرو و استعداد خود را در جهت اشتغال، کار و تولید به کار گرفتند که این مساله در اصفهان به یک فرهنگ تبدیل شده است.

به گفته وی اکنون نشاط و شادابی نیروی کار در این شرکت نشان از پویایی مدیریت فعلی آن دارد.

سرپرست وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی همچنین در بازدید از شرکت داروسازی فارابی اصفهان گفت : شرکت های داروسازی خواهان افزایش سرمایه در گردش هستند تا مشکلات آن ها حل شود. به گفته وی در صورت افزایش سرمایه در گردش شرکت های داروسازی علاوه بر حل مشکلاتشان، به ارتقای کیفیت محصولاتشان منجر می شود.

محسنی بندپی با اشاره به این که امکان افزایش تعرفه و تجدید نظر برای آن در حوزه دارو بسیار کم است، تصریح کرد : به همین دلیل برخی از شرکت های داروسازی دچار ضرر و زیان مالی شدند اما با این وجود به دلیل برنامه ریزی های خوب، شاهد توسعه این شرکت ها در کشور بوده ایم.

از هفته آینده؛

آزادسازی سقف رقابت محصولات پتروشیمی



ترویج ناامیدی در جامعه ترفند بزرگ دشمن

شریعتمداری ترویج ناامیدی در جامعه را ترفند بزرگ دشمن دانست و افزود: در حالیکه بزرگترین قدرت‌های دنیا از جمله آمریکا می‌خواستند ایران را منزوی کنند، نتایج برجام و خروج یکطرفه آمریکا در نهایت به انزوای آمریکا منجر شد.

وی فشارهای ناشی از عهد شکنی آمریکا در برجام را به گلوله ای برفی تشبیه کرد و گفت، با همداری و همکاری نباید اجازه دهیم این گلوله برف که ریشه سیاسی دارد به همین تبدیل شود، چون عرصه در اختیار ماست و باید کنترل کنیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت به دست گذاشتن دشمن بر روی صنایع اشتغالزای کشور اشاره کرد و افزود: خودروسازی، فولاد و پتروشیمی از جمله این صنایع هستند چون اشتغال و درآمد صادراتی بالایی دارد و باید با وحدت و هم آهنگی مشکلات را پشت سر بگذاریم.

شریعتمداری با توجه به نقش مردم در هدایت و مدیریت کشور افزود: مردم نمایندگان مجلس را انتخاب می‌کنند و مطالبات خود را از آنها پیگیری می‌کنند، شایسه سалاری و استفاده از افراد موثر حق و حتی مسئولیت نمایندگان است، حتی انتقاد با دولت حق افراد است و یکی از برکات کشور چند صدایی است و فقط باید نسبت به خطوط قرمز و منافع ملی حساس باشیم، اما این منافاتی

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

هدف دولت صیانت از واحدهای تولیدی است

وی با بیان این که تامین دارو و حفظ کیفیت آن یکی از مسایل راهبردی در نظام ارایه خدمات سلامت است، گفت : کیفیت و استاندارد محصولات داروسازی باید بالا باشد تا بتوان اعتماد عمومی را نسبت به آن جذب کرد.

وی با بیان این که دشمن در حوزه رسانه ای تلاش می کند تولیدات ایرانی را فاقد کیفیت معرفی کند، افزود : عده ای خواسته یا ناخواسته داخل کشور به این موضوع دامن می زنند در حالی که این مسایل نباید در جامعه پمپاژ شود.

محسنی بندپی کیفیت محصولات و شرایط این مجموعه داروسازی را مطلوب خواند و تصریح کرد : حدود ۵۰ درصد سبد دارویی کشور را آنتی بیوتیک ها شامل می شوند که ۶۰ درصد آن در این شرکت تولید می شود.

وی با اشاره به زبان ۶۸۰ میلیارد ریالی این شرکت در سال گذشته ، اضافه کرد : مدیران این مجموعه می توانستند با برخی صرفه جویی ها و بی دقتی ها کیفیت را فدا کنند ولی این کار را به خاطر حفظ اعتماد مردم و استانداردها و حساسیت دارو انجام ندادند.

وی برای رفع مشکلات این شرکت داروسازی قول مساعد داد. شرکت داروسازی فارابی از سال ۱۳۷۱ بهره برداری شده و تولیدات آن بیشتر شامل داروهای آنتی بیوتیک خوراکی، داروهای غیر خوراکی و مکمل هاست.

ظرفیت تولیدی این شرکت ۴۵ میلیون سوسپانسیون، ۲۰۰ میلیون کپسول و ۴۶۰ میلیون قرص در سال است. سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی چهارشنبه شب به

جدید تاکید کرد و گفت: زمانی که دولت ارز ۴۲۰۰ تومانی را اعلام کرد، تصمیمی برای شرایط موقت بود و امروز دولت به دنبال این شرایط تمهید لازم را انجام داد تا ارز رسمی به کالاهای اساسی و ویژه و دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص پیدا کند.

ضرورت اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده

وی همچنین بر ضرورت اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده تاکید کرد و گفت: هم اکنون این قضیه فشار زیادی به تولید کنندگان وارد کرده در صورتیکه مالیات بر ارزش افزوده باید از مصرف کننده نهایی دریافت شود.

وی گفت: پیشنهاد می کنم برای کوتاه مدت حداقل مالیات بر ارزش افزوده در برخی حوزه های تولید حذف شود و امیدوارم با همراهی مجلس در تسریع اصلاح مالیات بر ارزش افزوده و همچنین تصمیمی مه می‌توان در حلسه هماهنگی سران سه قوه گرفت در این حوزه به تولید کمک کرد.

وی تصمیم دولت برای آزاد کردن نرخ ارز را واکنشی به سوداگری‌های احتمالی دانست و گفت: بسیاری از تقاضاهایی که برای ارز ۴۲۰۰ تومانی وجود داشت یقه واقعی بود و با توجه به وضعیت حوزه پتروشیمی و بازار برای حمایت از این صنایع ارز نیمایی در نظر گرفتیم.

درعرضه محصولات پتروشیمی سقف رقابت آزاد خواهد شد

شریعتمداری با توجه به افزایش نرخ ارز و راهکارهای مختلف برای دولت افزود: دولت دو راه در پیش دارد یا در نظر گرفتن ارز ۴۲۰۰برای معاملات کلایی و کنترل رانت و نظارت شدید بر بازار و یا استفاده از نرخ ارز و سقف رقابت آزاد و هزینه در حوزه رفاهی وحمایتی که کشور در حال حرکت به سمت بازار غیر رانتی است و به تدریج روندها اصلاح خواهد شد و از هفته آینده در عرضه محصولات پتروشیمی نیز سقف رقابت آزاد خواهد شد.

وزیر صنعت با اشاره به سیاست صادراتی دولت گفت: صادرات بدون واردات ارز و صادرات کالاهای اساسی که نرخ ارز رسمی به آن تعلق می‌گیرد مورد حمایت دولت نیست و باید با بازگرداندن ارز حاصل از صادرات تامین مواد اولیه و تولید کشور را حمایت کرد.

شماره ۲۵۷۰

بانک

فروش ۱۸۵ هزار یورو ارز مسافرتی در شعب بانک ملی ایران

در سه روز گذشته ۶۸۵ هزار و ۵۰ یورو ارز مسافرتی در شعب منتخب بانک ملی ایران به فروش رسیده است. به گزارش امتیاز،

عملیات فروش ارز مسافرتی در بانک ملی ایران از روز یکشنبه ۱۸ شهریورماه آغاز شد که در سه روز نخست این ارز در اختیار ۹۲۰ نفر قرار گرفت.

در روز گذشته نیز ۵۷۹ نفر اقدام به خرید ارز مسافرتی کرده اند که ارزش آن به ۴۳۶ هزار و ۲۵۰ یورو می رسد.

فروش ارز مسافرتی در شعب منتخب میرداماد، اسکان، مرکزی، بازار، امام حسین (ع)، هفتم تیر، استاد معین و کاشف بانک ملی ایران به شرایط و مدارک پیشین و با نرخ جدید آغاز شده است.

پیشنهاد افزایش وام خرید مسکن در انتظار تصویب شورای پول و اعتبار

پیشنهاد افزایش وام خرید مسکن در انتظار تصویب شورای پول و اعتبار خیرگزاری آریا – وزیر راه و شهرسازی گفت: افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن به بانک مرکزی پیشنهاد شده و باید شورای پول و اعتبار با آن موافقت کند.

عباس آخوندی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه با توجه به رشد قیمت مسکن آیا موافق افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن هستند و آیا پیشنهادی در این خصوص ارائه شده است گفت: پیشنهاد افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن از سوی بانک مسکن به بانک مرکزی ارائه شده است، بنابراین باید شورای پول و اعتبار با این افزایش موافقت کند.

البته چندی پیش رحیمی انارکی مدیرعامل بانک مسکن از ارائه پیشنهاد افزایش سقف تسهیلات خرید مسکن از محل اوراق به بانک مرکزی خبر داده بود و شنیده می‌شود که قرار است سقف اوراق خرید مسکن در تهران از ۶۰میلیون تومان به ۸۰میلیون تومان افزایش یابد.

افتتاح رسمی شرکت پتروشیمی مرجان علویه با حمایت بانک ملت

شرکت پتروشیمی مرجان علویه با حضور رئیس جمهوری، بژئن زنگنه وزیر نفت و امیر سرتیپ حاتمى وزیر دفاع در شهر علویه منطقه پارس جنوبی و با استفاده از تسهیلات بانک ملت به صورت رسمی به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، شرکت پتروشیمی مرجان با ظرفیت سالانه تولید ۱۶۵۰۰۰۰ تن گاز متانول از مهم ترین و بزرگ ترین تولید کنندگان این محصول و از مشتریان ارزنده بانک ملت است.

بر اساس این گزارش، در آیین افتتاح این پروژه ملی، مسعود نصر اصفهانی مدیر امور بانکداری شرکتی بانک ملت و تعدادی از مدیران ارتباط با مشتری نیز به نمایندگی از این بانک حاضر شدند و سپس از بخش های مختلف پروژه بازدید کردند.

حسن بیگی، مدیر عامل شرکت پتروشیمی مرجان در این بازدید، با قدردانی از مساعدت های بانک ملت، گسترش روز افزون روابط فی مابین به ویژه در تأمین مالی و راه اندازی و تکمیل سایت های جدید را خواستار شد.

بانک اقتصاد نوین سهامداران را به مجمع فراخواند

نظر به عدم حصول به حد نصاب لازم برای رسمیت قانونی جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷.۰۴.۳۱ در محل سالن همایش‌های صدار، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت دوم (پس از نوبت اول مجمع عمومی عادی سالیانه) بانک اقتصادنوین (شرکت سهامی عام) برای بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۶.۱۲.۲۹ رأس ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۷.۰۷.۰۳ در محل مجموعه سالن‌های همایش و مراسم صدار، به نشانی تهران، خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی جنوبی، جنب مسجد بقیۀ ا… (عج)، سالن همایش‌های صدار، تشکیل می‌شود. بدین‌وسیله از کلیه صاحبان محترم سهام بانک یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌نماید، به منظور احراز برره ورود و حضور در جلسه مجمع عمومی مذکور؛ در یکی از روزهای یکشنبه مورخ ۱۳۹۷.۰۷.۰۱ و دوشنبه مورخ ۱۳۹۷.۰۷.۰۲ از ساعت ۸:۳۰ صبح الی ۱۵:۳۰ در دست داشتن مدارک مالکیت سهام یا مستندات نمایندگی / وکالت/ ولایت/ قیمومت و کارت شناسایی معتبر به امور سهام بانک، به نشانی تهران، خیابان آفریقا، بالاتر از چهارراه جهان کودک، بنش خیابان برادران شریفی، پلاک ۲ ، طبقه دوم مراجعه فرمایند.

تلفن مستقیم امور سهام: ۸۴۶۱۲۰۵۰

ضمناً ترتیبی اتخاذ شده است که بجز ایام مذکور، برره ورود به جلسه، از ساعت ۱۴ روز برگزاری مجمع (۱۳۹۷.۰۷.۰۳) نیز در نشانی صدرالاکبر، به حضور سهامداران محترم ارائه گردد.